Zestawienie zmian statutu Spółki 

Dotychczasowe brzmienie § 6. statutu Spółki: 

„§ 6. Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 245.400,00 zł (dwieście czterdzieści pięć tysięcy czterysta złotych) i dzieli się na 2.454.000 

(dwa miliony czterysta pięćdziesiąt cztery tysiące) akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja.  

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na:  

1) 1.404.000 (jeden milion czterysta cztery tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii A;  

2) 220.000 (dwieście dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B;  

3) 180.000 (sto osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C;  

4) 400.000 (czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E;  

5) 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F.  

3. Początkowy kapitał zakładowy Spółki na skutek przekształcenia spółki pod firmą QNA Technology spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością został pokryty majątkiem spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, o której mowa w § 2 ust. 1.  

4. Akcje serii B, C, E oraz F zostały w całości pokryte przed podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki.” 

Nowe brzmienie § 6. statutu Spółki: 

„§ 6. 

Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 295.400,00 zł (dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta złotych) i dzieli się na 

2.954.000 (dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt cztery tysiące) akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja. 

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na: 

1) 1.404.000 (jeden milion czterysta cztery tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii A; 

2) 220.000 (dwieście dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B; 

3) 180.000 (sto osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C; 

4) 400.000 (czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E; 

5) 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F; 

6) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G. 

3. Początkowy kapitał zakładowy Spółki na skutek przekształcenia Spółki pod firmą QNA Technology Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością został pokryty majątkiem spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, o której mowa w § 2 ust.